mvnicipal  de  2022,  para  concx}ssão  de  auxiiio  financx=iro  ao  Grupo  de  APoio  ao
Paciente de Câncx=r - Gmpac, e dá outras providõncias".

de 202Ê?r.i:t:ge¥[o.=eS:nmqâãapasriôanTae:tea:ee:imJ,ods;::vâ:'sa.ono:=z:,:ant:"guuelí:i:a:
José`Carlos Reis Pereira destinaram recunsos, na monta de R$ 31.960,55 (trinta e um
mil, novecentos e sessenta Teais e cinquenta e cinco centavos) ao GFtAPAC - Grup0
de  APOIo  ao  Paciente  de  Câncer,  sob  a foma  de  subvenção  sck}ial,  hábil  para  a
realização de despesas de custeio.

A  entidade  beneficiária  envlou  correspondéncia  ao  Poder  Executivo,  cópia  {

[...]

Paciente de Câncer -Grapac, e dá outras providências".

Por intermédio de emendas parlamentares impositivas ao orçamento municipal
de  2022,  os Vereadores Aparecida  Sônia  Ferreira Vidal,  Gilson  Fazolla  Filgueiras  e
José Carlos F]eis Pereira destinaram recursos, na monta de F]$ 31.960,55 (trinta e um
mil, novecentos e sessenta reais e cinquenta e cinco centavos) ao GF]APAC -Grupo
de  Apoio  ao  Paciente  de  Câncer,  sob  a  forma  de  subvenção  social,  hábil  para  a
realização de despesas de custeio.

A  entidade  beneficiária  enviou  correspondência  ao   Poder  Executivo,   cópia